
ZARZĄDZENIE NR 43/2019 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

Z DNIA 13 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej opiniującej wnioski o przyznanie świadczeń 
ze środków przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół prowadzonych 
przez Gminę Borne Sulinowo zwanych dalej Funduszem Zdrowotnym. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu określającego tryb oraz 
szczegółowe zasady i warunki przyznawania świadczeń ze środków przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli zwanych dalej Funduszem Zdrowotnym stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/341/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół prowadzonych 
przez Gminę Borne Sulinowo oraz przyjęcia regulaminu określającego tryb oraz szczegółowe 
zasady i warunki przyznawania świadczeń i gospodarowania tymi środkami zwanymi dalej 
Funduszem Zdrowotnym zmienionego Uchwałą Nr XXXV/398/09 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 28 września 2009 r. zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Zdrowotną do opiniowania wniosków nauczycieli o przyznanie 
pomocy finansowej z Funduszu Zdrowotnego w następującym składzie: 

1) Andrzej Łesyk – Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Szeligowski – członek Komisji, 

3) Elżbieta Williams – członek Komisji, 

4) Małgorzata Bindas – członek Komisji. 

§2. Zobowiązuję komisję do sporządzania protokołu z posiedzenia w sprawie 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o przyznanie pomocy finansowej z Funduszu Zdrowotnego 
w terminie 7 dni od dnia jego odbycia. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§4 Traci moc ZARZĄDZENIE NR 38/2015 BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 
Z DNIA 14 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej opiniującej wnioski 
o przyznanie świadczeń ze środków przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo zwanych dalej Funduszem Zdrowotnym 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


